

Valberedningens förslag till Styrelse ICF Sverige 2023

Sittande:

Jessica Hüge – Mandatperiod utgår 2024
Zarrina Alieva – Mandatperiod utgår 2024
Lars Lagerstedt – Mandatperiod utgår 2024

Nyval:

Anna Sanderöth Vilkas – Ordförande - Nyval Mandatperiod 2 år
Annica Lögdlund – Nyval Mandatperiod 2 år
Niclas Bjälkenborn – Nyval Mandatperiod 2 år
Monika Rodgers – Nyval Mandatperiod 2 år

Valberedningen ledamöter inför årsmötet 2023

Barbara Wennheden

Maria Gunnarson

Mikael Laweby



Anna Sanderoth Vilkas Föreslås som ordförande



Om att bidra i ICF

Övertygad om att coaching och det coachande förhållningssätt är grundpelare för ett välmående samhälle, vill jag dra mitt strå till stacken för en stabil branschorganisation som banar väg för vår profession.



Sweden
Charter Chapter

Bakgrund och erfarenhet

Jag är ICF Master Certifierad Coach (MCC), ICF Global Team Coaching SME, Coach Mentor, INLPTA NLP Trainer med bakgrund som bl.a. HR Direktör, International Change manager och Regionchef Väst. Certifierad i styrelsearbete med erfarenhet från att arbeta i såväl ideella som i bolagsstyrelser.

Medlem i ICF sedan 2013 och engagerad som ambassadör, en av flera regionansvariga väst, vice ordförande och poddade tidigare i ICF Coachpodden samt var delaktig i att ta fram kärnkompetenser för teamcoaching.

Coach, utbildare och föreläsare med fokus på framtidens företag och det moderna ledarskapet i egna företagen Sumo Business Development AB & Sumo Growth Institute AB.

Om mig som person

Född och uppvuxen i södra delarna av Göteborg dit jag återvänt. Salta klippor och ett oändligt hav är en fantastisk energikälla som jag har runt hörnet! Jag skrattar mycket, umgås, går på upptäcktsfärder och skapar rum för återhämtning.

Bonusmamma till Amanda(27), mamma till Linus(25) och Moa(21), och matte till hunden Justin(10). Familjen är viktig för mig, viktigast! Min man och jag jobbar, leker och poddar tillsammans, allt i en fin gemensam rytm.

Konserter, show, sångträning, excel, struktur, forskning, skriva, rita, samvaro, stillhet, närvaro, candy crash, tv-serier och soffmys – det är jag.

Annica Lögdlund

ICF Professional Certified Coach (PCC)



Om att bidra i ICF

Efter att har varit medlem i ICF i 18 år så skulle det kännas både spännande och roligt att kliva in i ICF Sveriges styrelse. Coachbranschen har tagit många viktiga steg framåt och jag skulle gärna vilja bidra till några till.



Bakgrund och erfarenhet

Jag har lång erfarenhet från olika chefs- och ledarroller inom IT-konsultbranschen. Jag har även arbetat i många år med affärscoaching och tillväxtrådgivning för små och medelstora företag.

2005 startade jag mitt eget företag Leader Talk Améliorer och påbörjade samtidigt min första coachutbildning. Dessa två händelser förändrade allt! Fokus på utveckling, både egen och andras, växte allt sig starkare. Jag coachar framför allt ledare och team, jag tycker att coaching är det mest värdefulla verktyg jag någonsin stött på. Jag älskar viktiga samtal!

Om mig som person

Jag är född och uppvuxen i Norrköping, men lämnade staden i 20-årsåldern för att prova på att bo i Frankrike och senare för att plugga i Uppsala. Därefter blev det några år i Stockholm innan jag återvände till Östergötland. Nu bor vi i Norrköping i min mormors gamla hus från 1918 och tillbringar somrarna och många helger i Sankt Annas skärgård i ett hus som vi själva byggt.

Jag är gift med Michael och har två utflugna barn, Måns 30 och Iris 27. Trots att de är synnerligen vuxna så gillar vi alla att umgås. Då blir det mycket musik och långa kvällar med brädspel. Det händer även att vi åker på konserter och musikal tillsammans.

I övrigt är jag mån om att underhålla mina professionella nätverk och försöker delta i den mån tiden tillåter.

Niclas Bjälkenborn



Om att bidra i ICF

Med min erfarenhet från ledarskap och ideella styrelser sedan 30 år tillbaka vill jag bidra till en dynamisk styrelse som med mod kan föra oss alla framåt. Jag vill att ICF skall vara den naturliga basen för alla som jobbar som professionella coacher och samtalspartnern för kunders och klienters organisationer.

Bakgrund och erfarenhet

Har lång erfarenhet som chef och ledare inom framförallt inom utbildningssektorn. Jag har varit rektor, affärsområdeschef grundskola, VD och Förvaltningschef. Utveckling och förändringsarbete har varit nyckelord. Har även varit interimchef. Utbildad lärare för grundskola och gymnasium. Har undervisningserfarenhet från grundskola till högskola främst i historia och filosofi. Ej färdig doktorsavhandling med forskarutbildning från Åbo akademi.

Driver sedan 1,5 år tillbaka, **Mod att våga**, med fokus på att utveckla chefer och organisationer genom coaching och utbildningar. Jag är ICF-certifierad på ACC-nivå.

Om mig som person

Pappa, make, triatlet och entreprenör. Barnen Hugo och Theo, fru Linda och hennes barn Mina och Felix är min bas.

Älskar träning och har i unga år tävlat både nationellt och internationellt i kampsport. Under studierna blev det dock uthållighetsidrott. Gjorde ett uppehåll i tio år då jag istället tränade och utbildade sökhundar inom Svenska Brukshundklubben. Kom sedan tillbaka till uthållighetsidrotten och är idag aktiv triathlet. Idag är jag även ordförande för den lokala triathlonklubben.

Nyfiken till naturen älskar jag att lära mig nya saker, läser helst böcker om allt från kvantfysik till technothrillers.

Jag har ett stort intresse av att resa och uppleva saker. Resorna har bl.a tagit mig till Sydafrika där jag sedan 2008 är med och driver verksamhet för föräldralösa barn.



Monika Rodgers



Om att bidra i ICF

Min förhoppning är att verka för att sprida kunskap om coaching och lyfta värdet av coaching.

Bakgrund och erfarenhet

Jag driver eget företag som coach, KBT terapeut och utbildare. Tidigare har jag arbetat i olika roller inom försäljning och marknadsföring i företag både i Sverige och USA. Ursprungligen är jag utbildad Civilekonom med inriktning marknadsföring.

Om mig som person

Jag bor på Älgö i Saltsjöbaden utanför Stockholm tillsammans med min man, en kvarvarande dotter hemma och vår hund. Jag älskar att åka skidor och vandra i berg och tillbringar mycket tid i USA på somrarna då min man är amerikan. Jag älskar också nyfikna, djupa samtal och tillbringar gärna tid med vänner, tillsammans i naturen eller över god mat.